

## **KUPNÍ SMLOUVA**

**„Modernizace školních dílen jako centrum odborné  
přípravy – stavební část (Sigmundova střední škola  
strojírenská, Lutín)“**

Vybavení interiéru

uzavřena dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

## I. Smluvní strany

**1. Kupující:** Olomoucký kraj  
Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 11 Olomouc  
IČ: 60609460  
DIČ: CZ60609460  
Zastoupený: Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmána  
Olomouckého kraje, na základě usnesení Rady  
Olomouckého kraje ze dne 8. 11. 2016

Osoby oprávněné jednat ve věcech  
- technických:

Bankovní spojení:  
(dále jen „Kupující“)

a

**2. Prodávající:** MY DVA group a.s.  
Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 15924  
Se sídlem: Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7 - Holešovice  
IČ: 29030684  
DIČ: CZ 29030684  
Zastoupený: Miroslavem Pszczółkou, statutárním ředitelem

Osoby oprávněné jednat ve věcech  
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Prodávající“)

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku  
tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“):

## II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je dodávka a montáž nového vybavení interiéru do modernizovaných školních dílen Sigmundovy střední školy strojírenské Lutín –

stavba, bez čp/če, která je součástí pozemku parc. č. st. 272, k. ú. Lutín, ul. Jana Sigmunda, Lutín 783 49, a to podle projektové dokumentace zpracované společností ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., se sídlem Tylova 1136/4, 776 00 Olomouc, IČ: 25849280 v 10/2016. Stávající vybavení interiéru je zastaralé a velmi poškozené. Budou pořízeny nové kovové šatní skříně, školní lavice, stoly pod počítače, kancelářské stoly, židle, apod.

Podrobný rozsah předmětu smlouvy, které požadaje Kupující realizovat, je blíže specifikován v projektové dokumentaci a výkazu výměr. Prodávající prohlašuje, že se s touto projektovou dokumentací před podpisem této smlouvy seznámil.

2. Uživatelem předmětu koupě bude Sigmundova střední škola strojírenská Lutín, Jana Sigmunda 242, 783 49 Lutín, IČ: 66935733, jejímž zřizovatelem je Kupující (dále také „uživatel“).
3. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá předmět koupě dle odst. 1. tohoto článku smlouvy, uvede předmět koupě do provozu, předvede a seznámí uživatele s podmínkami provozu. Předmět koupě je podrobně specifikován v Položkovém rozpočtu v Příloze č. 1 této smlouvy.
4. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka Prodávajícího ze dne 12. 6. 2018 podaná v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky Kupujícího č. j. KUOK 58184/2018 (dále také „nabídka prodávajícího“).

### **III. Čas a místo plnění**

1. **Termín pro zahájení dodávky a montáže vybavení interiéru:**  
**15. 9. 2018**
2. **Termín dokončení dodávky a montáže vybavení interiéru nejpozději do:**  
**21. 9. 2018**
3. V případě, kdy z důvodu na straně Kupujícího nebude možné předmět koupě odevzdat Kupujícímu do sjednaného termínu, má Prodávající právo na prodloužení termínu pro odevzdání předmětu koupě. Prodloužení termínu pro odevzdání předmětu koupě je však možné pouze o dobu, po kterou Prodávající nemohl odevzdat předmět koupě Kupujícímu z důvodů na straně Kupujícího.
4. Místem předání a převzetí předmětu koupě adresa uživatele uvedená v odst. 1 čl. II. této smlouvy.

### **IV. Předání předmětu koupě**

1. Předmět koupě bude předán na základě předávacího protokolu, který jsou oprávněni podepsat:
  - a) za Kupujícího: Ing. Jaromír Horáček
  - b) za uživatele: Ing. Pavel Michalík, ředitel školy
  - c) za Prodávajícího: Miroslav Pszczólka

2. Termín předání předmětu koupě Prodávající oznámí Kupujícímu min. 5 pracovních dnů před předáním předmětu koupě písemně formou e-mailu adresovaného:

3. Předávací protokol bude obsahovat:

- a) označení předmětu koupě, Kupujícího a Prodávajícího;
- b) číslo této smlouvy a datum jejího uzavření;
- c) prohlášení Kupujícího, že předmět koupě nebo jeho část přejímá;
- d) datum a místo sepsání předávacího protokolu;
- e) jména a podpisy zástupců Kupujícího, Prodávajícího a uživatele;
- f) seznam převzaté dokumentace;
- g) datum ukončení záruky na předmět koupě
- h) soupis případných drobných vad se lhůtou jejich odstranění.

4. Prodávající je povinen předat Kupujícímu nejpozději v den předání předmětu koupě veškeré doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání předmětu koupě (např. uživatelské příručky, apod.). Dále je Prodávající povinen předat Kupujícímu potvrzené záruční listy.
5. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na Kupujícího dnem převzetí předmětu koupě Kupujícím.
6. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na Kupujícího dnem převzetí předmětu koupě Kupujícím.
7. Odpovědnost Prodávajícího za vady předmětu koupě se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.
8. V případě, že Kupující odmítá předmět koupě převzít, uvede v předávacím protokolu i důvody, pro které odmítá předmět koupě převzít.
9. Kupující je povinen převzít i předmět koupě, který vykazuje drobné vady, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání předmětu koupě.
10. Záruční doba na předmět koupě začne běžet až ode dne úplného odstranění vad. Vady předmětu koupě je Prodávající povinen odstranit na vlastní náklady nejpozději v termínu, který bude uveden v předávacím protokolu.
11. Po odstranění všech vad bude mezi smluvními stranami sepsán zápis o odstranění všech vad podepsaný oběma smluvními stranami.

## V. Cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a za kompletní plnění specifikované v čl. II této smlouvy činí:

Cena celkem bez DPH.....	853 675,00 Kč
21 % DPH.....	179 271,70 Kč
<b>cena celkem včetně DPH.....</b>	<b>1 032 946,75 Kč</b>

(cena celkem včetně DPH slovy: jeden milion třicet dva tisíc devět set čtyřicet šest korun českých sedmdesát pět haléřů korun českých)

Ceny jednotlivých částí předmětu koupě jsou uvedeny v Příloze č. 1 této smlouvy.

2. Celková cena je cenou nejvýše přípustnou. Prodávající prohlašuje, že se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které by mohly mít jakýkoliv vliv na stanovení ceny. Celková cena obsahuje veškeré další náklady Prodávajícího, např. dopravné, balné, manipulaci, montáž, uvedení do provozu apod. a rovněž náklady na uvedení do provozu, zvednutí a seznámení s podmínkami provozu. Tato cena obsahuje předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů.

## VI. Platební podmínky

1. Kupní cenu uhradí Kupující Prodávajícímu na základě faktury - daňového dokladu, který je Prodávající oprávněn vystavit po předání a převzetí předmětu koupě.
2. Splatnost faktury bude stanovena nejméně na 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.
3. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, bude obsahovat nesprávné údaje, nebo nebude obsahovat náležitosti v souladu s touto smlouvou, je Kupující oprávněn vrátit ji Prodávajícímu. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout vždy až dnem doručení opravené nebo oprávněně vystavené faktury Kupujícímu.
4. Smluvní strany se dohodly, že dnem zaplacení je den odepsání finančních prostředků z účtu Kupujícího.
5. Prodávající se zavazuje použít na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru plátců podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále i „ZDPH“).
6. Kupující si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a ZDPH, pokud Prodávající bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je Kupující oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o Prodávající zveřejněna v příslušném registru plátců daně skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující Kupujícímu uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a ZDPH, bude Kupující o této skutečnosti Prodávajícího informovat. Při použití zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacená na účet Prodávajícího vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to v původním termínu splatnosti. V případě, že Kupující institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu vystaveném Prodávajícímu na účet Prodávajícího

vedený u jeho místně příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části závazku Kupujícího odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné plnění.

7. Každá faktura bude označena registračním číslem projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16\_066/0005321 a názvem projektu: Modernizace školních dílen jako centrum odborné přípravy - stavební část (Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín)".

## VII. Odpovědnost za vady, záruka

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu na předmět koupě smluvní záruku minimálně v délce 24 měsíců. V případě, že na některé části předmětu koupě poskytuje výrobce záruční dobu delší než 24 měsíců, bude na tyto části předmětu koupě poskytnuta záruka delší dle záručního listu výrobce. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí předmětu koupě dle čl. IV. této smlouvy.
2. Podmínky záruky a způsob uplatňování reklamací jsou uvedeny v záručních listech, které Prodávající předal Kupujícímu při odevzdání předmětu koupě.
3. Prodávající je povinen zahájit odstraňování reklamované vady do 48 hodin od jejího oznámení Kupujícím a vadu odstranit ve lhůtě do 5 dnů ode dne jejího oznámení Kupujícím.
4. V případě, že Prodávající nezahájí odstraňování vady nebo neodstraní vadu ve lhůtách v tomto článku uvedených, má Kupující právo objednat na náklady Prodávajícího odstranění vady u jiného subjektu. Tyto náklady Kupující písemně uplatní u Prodávajícího. Prodávající je povinen tyto náklady Kupujícímu uhradit do 21 dnů ode dne obdržení daňového dokladu (faktury). Tím není dotčen nárok Kupujícího na uplatnění smluvní pokuty dle čl. VIII odst. 4 této smlouvy.
5. Prodávající bere na vědomí, že uživatel je oprávněn reklamovat případné vady přímo u Prodávajícího jménem Kupujícího. Kupující tímto informuje Prodávajícího, že k tomuto účelu udělí uživateli plnou moc.
6. Prodávající má uzavřenou pojistnou smlouvu č. 503 519 310 se společností Allianz na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vlastní činností, včetně škod způsobených pracovníky Prodávajícího. Smluvní strany sjednaly, že výše pojistného plnění uvedená v pojistné smlouvě uzavřené mezi Prodávajícím, jakožto pojistníkem a pojistitelem, je sjednána minimálně ve výši, která je rovna celkové kupní ceně včetně DPH uvedené v článku V. odst. 1 této smlouvy. Prodávající předložil objednateli kopii pojistné smlouvy před uzavřením této smlouvy. Kupující může po Prodávajícím požadovat předložení pojistné smlouvy kdykoliv během plnění dle této smlouvy.

## VIII. Sankce a smluvní pokuty

1. V případě prodlení Prodávajícího s předáním předmětu koupě je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z celkové ceny předmětu koupě uvedené v čl. V odst. 1 této smlouvy vč. DPH za každý i započatý den prodlení oproti smluvnímu termínu odevzdání předmětu koupě. V případě, že Prodávající prokáže, že prodlení na straně Prodávajícího vzniklo zaviněním Kupujícího, nevzniká Kupujícímu právo na smluvní pokutu dle tohoto odstavce smlouvy.

2. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením ceny je Prodávající oprávněn požadovat po Kupujícím zaplacení úroku z prodlení v souladu s platnými a účinnými právními předpisy.
3. V případě prodlení Prodávajícího s plněním povinností uvedených v čl. III této smlouvy delším než 14 kalendářních dnů je Kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva od počátku ruší.
4. V případě prodlení Prodávajícího se zahájením odstraňování záruční vady nebo s odstraněním vady v rámci záručního servisu, je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% z celkové ceny předmětu koupě uvedené v čl. V odst. 1 této smlouvy včetně DPH za každou vadu a každý i započatý den prodlení.
5. V případě, že Prodávající neuvede na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru plátců, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 3 000 Kč.
6. Smluvní strany dále sjednaly pro případ porušení smluvní povinnosti Prodávajícího výslovně neuvedené v odst. 1, 4 a 5 tohoto článku smlouvy, nicméně vyplývající z obsahu této smlouvy (např. porušení povinností uvedené v poslední větě čl. IV odst. 10 této smlouvy), nárok Kupujícího na úhradu smluvní pokuty ve výši 1 000 Kč za každé takové porušení. Je-li stanovena doba plnění takové povinnosti, jedná se o smluvní pokutu za každý den prodlení s jejím splněním.
7. Uplatněním smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody v plném rozsahu.

#### **IX. Poddodavatelé**

1. Prodávající není oprávněn zajistit plnění části předmětu koupě třetí osobou (poddodavatelem). Pokud Prodávající zajistí celé plnění smlouvy nebo část plnění smlouvy poddodavatelem, je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové kupní ceny bez DPH uvedené v čl. V. odst. 1. této smlouvy.

#### **X. Závěrečná ustanovení**

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí Kupující.
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami a při dodržení ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jejího textu v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

4. O uzavření této smlouvy rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 14. 6. 2018. V souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 1/2018, Postup pro zadávání veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.
5. Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních, z nichž Kupující obdrží 3 vyhotovení a Prodávající 1 vyhotovení.
6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím uzavřením přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho ji podepisují.

7. Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

V Olomouci dne 23-07-2018

Kupující:



Mgr. Jiří Zephánek  
1. náměstek hejtmána

V Praze dne 17.7.2018

Prodávající:



statutární ředitel





Sigmundova SŠ strojírenská Lutín - Vybavení interiéru -

Objekt:

D5 - Výpis vybavení interiéru

Soupis:

**D5 - Výpis vybavení interiéru**

Místo:

Lutín

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Datum: 16. 2. 2017

Projektant: Alfaprojekt Olomouc a.s.

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**853 675,00**

796 - Vybavení interiéru

**853 675,00**

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sigmundova SŠ strojírenská Lutín - Vybavení interiéru -

Objekt:

D5 - Výpis vybavení interiéru

Soupis:

**D5 - Výpis vybavení interiéru**

Místo:

Lutín

Zadavatel:

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Uchazeč:

Datum: 16. 2. 2017

Projektant: Alfaprojekt Olomouc a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem**

**853 675,00**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Černová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	------------------

### 796 Vybavení interiéru

D	K	001	D-W - KOYOVÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ S LAVIČKOU rozm. 2160x600x500mm	kus	83,000	4 983,00	853 675,00	
PP	WV		D-W - KOYOVÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ S LAVIČKOU rozm. 2160x600x500mm				413 589,00	
WV	WV		dle Výpisu vybavení Interiéru D.5					
WV	WV		dva samostatné oddíly po 300 mm:					
WV	WV		vybavení oddílu, polička, byč na ramínka, 2x háček, větrací obvory, jmenovka na dveřích.:					
WV	WV		rozměr skříně 1800x600x500 mm:					
WV	WV		rozměr lavičky 300x600x800 mm:					
WV	WV		materiál, tuhá rámová konstrukce, plechové opláštění, sedák lavičky z laminované dřevořísky tl. 18 mm:					
WV	WV		povrch: úprava, prášková barva-modrá (RAL 5012):					
WV	WV		zámek, kování, otočný uzávěr pro výšací zámek:					
WV	WV		1.NP:10					
WV	WV		1		1,000			
WV	WV		2.NP					
WV	WV		82		82,000			
WV	WV		82		83,000			
WV	WV		Součet					
2	K	002	D-W - PSACÍ STŮL (ZÁŽEMÍ MISTRA) rozm. 1600x800x750 mm	kus	10,000	3 108,00	31 080,00	
PP	WV		D-W - PSACÍ STŮL (ZÁŽEMÍ MISTRA) rozm. 1600x800x750 mm					
WV	WV		dle Výpisu vybavení Interiéru D.5					
WV	WV		kovové nohy (rektifikace), deska s laminované dřevořísky tl. 25 mm:					
WV	WV		2 mm ABS hrana, průchodka pro kabely:					
WV	WV		dekor, barva-dle výběru investora:					
WV	WV		1.NP:10					
WV	WV		10		10,000			
3	K	003	D-W - KANCELÁŘSKÝ KONTEJNER (ZÁŽEMÍ MISTRA) rozm. 450x400x800 mm	kus	10,000	4 500,00	45 000,00	
PP	WV		D-W - KANCELÁŘSKÝ KONTEJNER (ZÁŽEMÍ MISTRA) rozm. 450x400x800 mm					
WV	WV		dle Výpisu vybavení Interiéru D.5					
WV	WV		zásuvkový kontejner s centrálním zámkem, kolečka:					
WV	WV		umístění pod psacím stolem:					
WV	WV		dekor, barva-dle výběru investora:					
WV	WV		kus:					
WV	WV		1.NP:10					
WV	WV		10		10,000			
4	K	004	D-W - KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE (ZÁŽEMÍ MISTRA) rozm. 500x500x450 mm	kus	10,000	3 057,00	30 570,00	
PP	WV		D-W - KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE (ZÁŽEMÍ MISTRA) rozm. 500x500x450 mm					
WV	WV		dle Výpisu vybavení Interiéru D.5					
WV	WV		otočná židle s opěrákem, možnost fixace sedáku i opěráku, podrůčky, kolečka:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			dekor, barva-dle výběru investora:					
W			1.NP-10					
W			10		10,000			
5	K	005	D-M - JEDNACÍ STŮL - rozm. 800x800x730 mm	kus	9,000	1 681,00	15 129,00	
PP			D-M - JEDNACÍ STŮL - rozm. 800x800x730 mm					
W			dle Výpisu vybavení Interiéru D.5					
W			deska z laminátové dřevotřísky tl.25 mm, kovové nohy (rektifikace):					
W			2 mm ABS hrana:					
W			dekor, barva-dle výběru investora:					
W			1.NP-6					
W			6		6,000			
W			2.NP-3					
W			3		3,000			
W			Součet		9,000			
6	K	006	D-M - ŽIDLE V ŠATNÁCH - rozm. 500x500x450 mm	kus	18,000	700,00	12 600,00	
PP			D-M - ŽIDLE V ŠATNÁCH - rozm. 500x500x450 mm					
W			dle Výpisu vybavení Interiéru D.5					
W			Židle s opěradlem, ocelová konstrukce (komaxit), bez podnožek, střední standard:					
W			dekor, barva-dle výběru investora:					
W			1.NP					
W			12		12,000			
W			2.NP					
W			6		6,000			
W			Součet		18,000			
7	K	007	D-M - ŠKOLNÍ LAVICE - rozm. 1300x500x770 mm (pro 2 žáky)	kus	18,000	2 370,00	42 660,00	
PP			D-M - ŠKOLNÍ LAVICE - rozm. 1300x500x770 mm (pro 2 žáky)					
W			dle Výpisu vybavení Interiéru D.5					
W			školní lavice pevná, stohovatelná, pracovní plocha z laminovaného MDF s litou PUR hranou v přírodním dřezenu:					
W			konstrukce z plochových profilů opatřená komaxitem:					
W			po stranách háčky, rektifikace:					
W			dekor, barva-dle výběru investora:					
W			2.NP					
W			18		18,000			
8	K	008	D-M - ŠKOLNÍ ŽIDLE - rozm. 530x560x460 mm	kus	36,000	1 247,00	44 892,00	
PP			D-M - ŠKOLNÍ ŽIDLE - rozm. 530x560x460 mm					
W			dle Výpisu vybavení Interiéru D.5					
W			školní židle pevná, stohovatelná, sedák i opěrák z bukové překližky s prolisem:					
W			kovová konstrukce z plochových profilů opatřená komaxitem:					
W			dekor, barva-dle výběru investora:					
W			2.NP-36					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Čenová soustava
	WV		36		36,000			
9	K	009	D-M - UČITELSKÁ ŽIDLE PEVNÁ rozm. 500x500x460 mm	kus	2,000	1 760,00	3 520,00	
	PP		D-M - UČITELSKÁ ŽIDLE PEVNÁ rozm. 500x500x460 mm					
	WV		die Výpisu vybavení interiéru D.5					
	WV		židle pevná - jednoduchý korpus židle z vrstvené bukové překližky:					
	WV		kovová konstrukce z plochových profilů opatřená komaxitem:					
	WV		dekor, barva-dle výběru investora:					
	WV		2.NP:2					
	WV		2		2,000			
10	K	010	UČITELSKÁ KATEDRA rozm. 1800x700x770 mm	kus	2,000	4 102,00	8 204,00	
	PP		D-M - UČITELSKÁ KATEDRA rozm. 1800x700x770 mm					
	WV		die Výpisu vybavení interiéru D.5					
	WV		pracovní plocha z laminovaného MDF s litou PUR hranou v přírodním dezéru:					
	WV		kovová konstrukce z jeklového profilu opatřená komaxitem:					
	WV		výbavená uzamykatelnou zámkovou a výškovou rektifikací:					
	WV		dekor, barva-dle výběru investora:					
	WV		2.NP:2					
	WV		2		2,000			
11	K	011	D-M - UČITELSKÝ PRACOVNÍ STŮL rozm. 1200x700x770	kus	2,000	3 700,00	7 400,00	
	PP		D-M - UČITELSKÝ PRACOVNÍ STŮL rozm. 1200x700x770					
	WV		die Výpisu vybavení interiéru D.5					
	WV		pracovní plocha z laminovaného MDF s litou PUR hranou v přírodním dezéru :					
	WV		kovová konstrukce z jeklového profilu opatřená komaxitem:					
	WV		příchodka pro kabely:					
	WV		dekor, barva-dle výběru investora:					
	WV		2.NP:2					
	WV		2		2,000			
12	K	012	D-M - ŠKOLNÍ LAVIČKA V UČEBNĚ rozm. 3500x300x450 mm	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		D-M - ŠKOLNÍ LAVIČKA V UČEBNĚ rozm. 3500x300x450 mm					
	WV		die Výpisu vybavení interiéru D.5					
	WV		sedák z vrstvené překližky:					
	WV		kovová konstrukce z jeklového profilu opatřená komaxitem:					
	WV		dekor, barva-dle výběru investora:					
	WV		2.NP:1					
	WV		1		1,000			
13	K	013	D-M - VĚŠÁKOVÁ STĚNA rozm. 3500x2000 mm	kus	1,000	3 836,00	3 836,00	
	PP		D-M - VĚŠÁKOVÁ STĚNA rozm. 3500x2000 mm					
	WV		die Výpisu vybavení interiéru D.5					
	WV		dřevěná věšáková stěna s nerezovými háčky (24 ks):					
	WV		dekor, barva-dle výběru investora:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
WV			2.NP					
WV		1			1,000			
14	K	014	D=H - KOLEČKOVÁ KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE rozm.500x200x450 mm	kus	7,000	3 057,00	21 399,00	
PP			D=H - KOLEČKOVÁ KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE rozm.500x200x450 mm					
WV			die Výpisu vybavení Interiéru D.5					
WV			otočná židle s vysokým opěrkem,možnost fixace sedáku i opěraku:					
WV			područky,výškové stavitelný sedák vyplněný anatomickou pěnou,univerzální kolečka:					
WV			dekor,barva-dle výběru investora:					
WV			2.NP:7					
WV		7			7,000			
15	K	015	D=H - STŮL KANCELÁŘSKÝ (POD POČÍTAČ) rozm.1200x800x750 mm	kus	8,000	2 006,00	16 048,00	
PP			D=H - STŮL KANCELÁŘSKÝ (POD POČÍTAČ) rozm.1200x800x750 mm					
WV			die Výpisu vybavení Interiéru D.5					
WV			deska z laminované dřevotřísky tl.25 mm:					
WV			2 mm ABS hrana,průchodka pro kabely:					
WV			korové nohy,reflektace,čelní krycí deska:					
WV			dekor,barva-dle výběru investora:					
WV			1.NP		2,000			
WV			2		6,000			
WV			2.NP		6,000			
WV			6		8,000			
WV			Součet					
16	K	016	D=H - STŮL KANCELÁŘSKÝ (PSACÍ) rozm.1600x800x750 mm	kus	6,000	3 107,00	18 642,00	
PP			D=H - STŮL KANCELÁŘSKÝ (PSACÍ) rozm.1600x800x750 mm					
WV			die Výpisu vybavení Interiéru D.5					
WV			deska z laminované dřevotřísky tl.25 mm :					
WV			2 mm ABS hrana,průchodka pro kabely,kovové nohy,reflektace,čelní krycí deska:					
WV			dekor,barva-dle výběru investora:					
WV			2.NP		6,000			
WV			6		6,000			
17	K	017	D=H - KANCELÁŘSKÝ KONTEJNER rozm.450x400x800 mm	kus	6,000	4 500,00	27 000,00	
PP			D=H - KANCELÁŘSKÝ KONTEJNER rozm.450x400x800 mm					
WV			die Výpisu vybavení Interiéru D.5					
WV			zásvukový kontejner s centrálním zámkem,kolečka (umístění pod psacím stolem):					
WV			dekor,barva-dle výběru investora:					
WV			2.NP		6,000			
WV			6		6,000			
18	K	018	D=H - STŮL ODKLADACÍ - rozm.900x900x450 mm	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	
PP			D=H - STŮL ODKLADACÍ - rozm.900x900x450 mm					
WV			die Výpisu vybavení Interiéru D.5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
WV			deska z laminované dřevotřísky tl.25 mm:					
WV			2 mm ABS hrana:					
WV			kovové nohy,reflektace:					
WV			dekor,barva-dle výběru investora:					
WV			2.NP					
WV			2		2,000			
19	K	019	D+M - STŮL KANCELÁŘSKÝ ROHOVÝ rozm. (2000+1600)×800×750 mm	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	
PP			D+M - STŮL KANCELÁŘSKÝ ROHOVÝ rozm. (2000+1600)×800×750 mm					
WV			die Výpisu vybavení interiéru D.5					
WV			deska z laminované dřevotřísky tl.25 mm:					
WV			2 mm ABS hrana,průchodka pro kabely,kovové nohy,reflektace, :					
WV			čelní krycí deska vč. zásuvkového modulu se zámkem:					
WV			zasuvací deska pro počítačovou klávesnici:					
WV			dekor,barva-dle výběru investora:					
WV			2.NP					
WV			1		1,000			
20	K	020	D+M - ŽIDLE KONFERENCEČNÍ (JEDNACÍ) rozm.500×500×450 mm	kus	16,000	871,00	13 936,00	
PP			D+M - ŽIDLE KONFERENCEČNÍ (JEDNACÍ) rozm.500×500×450 mm					
WV			die Výpisu vybavení interiéru D.5					
WV			ocelové konstrukce ,kompact,polstrovaní,područka,střední standard:					
WV			dekor,barva-dle výběru investora:					
WV			2.NP					
WV			16		16,000			
21	K	021	D+M - ŠATNÍ SKŘÍŇ - rozm.800×400×1800 mm	kus	7,000	5 198,00	36 386,00	
PP			D+M - ŠATNÍ SKŘÍŇ - rozm.800×400×1800 mm					
WV			die Výpisu vybavení interiéru D.5					
WV			materiál lamino,výko,dno a police skříní tl.25 mm:					
WV			boky a dveře skříní tl.18 mm:					
WV			hrana ABS 2 mm,spodní police,týc na šatní ramínka :					
WV			dveře plně dvoukřídlové:					
WV			dekor,barva-dle výběru investora:					
WV			2.NP					
WV			7		7,000			
22	K	022	D+M - POLICOVÁ (REGISTRAČNÍ) SKŘÍŇ rozm.800×400×1800 mm	kus	7,000	2 500,00	17 500,00	
PP			D+M - POLICOVÁ (REGISTRAČNÍ) SKŘÍŇ rozm.800×400×1800 mm					
WV			die Výpisu vybavení interiéru D.5					
WV			materiál lamino,výko,dno a police skříní tl.25 mm:					
WV			boky a dveře skříní tl.18 mm:					
WV			hrana ABS 2 mm,police,dveře 2/3 prosklené dvoukřídlé:					
WV			dekor,barva-dle výběru investora:					
WV			1.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W					2,000			
W			2.NP					
W			5		5,000			
W			Součet		7,000			
23	K	023	D+M - STOLEK KONFERENCEČNÍ - rozm.1200x700x500 mm	kus	2,000	4 500,00	9 000,00	
PP			D+M - STOLEK KONFERENCEČNÍ - rozm.1200x700x500 mm					
W			dle Výpisu vybavení Interiéru D.5					
W			kovová konstrukce,komaxit+laminó 2x18 mm:					
W			brana ABS 2 mm:					
W			dekor,barva-dle výběru Investora:					
W			2.NP					
W			2		2,000			
24	K	024	D+M - KŘESLO KONFERENCEČNÍ - rozm.600x600x360 mm	kus	8,000	1 848,00	14 784,00	
PP			D+M - KŘESLO KONFERENCEČNÍ - rozm.600x600x360 mm					
W			dle Výpisu vybavení Interiéru D.5					
W			ocelová konstrukce,komaxit,polstrování, područka, střední standard:					
W			dekor,barva-dle výběru Investora:					
W			2.NP					
W			8		8,000			

